267 del 18.08.2000;

DETERMINA

1°) Di autorizzare il  versamento della  quota annuale di adesione all’A.N.U.S.C.A. con 
sede  a  Castel  San  Pietro  Terme  (BO)  Viale  Terme  n.  1056   (C.F.  e  P.IVA 
01897431209)   per  l’anno  2026  dell’importo  di  Euro  1.320,00 
(milletrecentoventi/00), come specificato in premessa, mediante bonifico bancario 
IBAN  IT  36  Q  03069  36754  074000005821  presso  la  Banca  INTESA  SAN 
PAOLO, filiale di Castel San Pietro Terme – BO - intestato ad: A.N.U.S.C.A. – 
Viale Terme n. 1056 – 40024 Castel San Pietro Terme (BO) – C.F.